los siguientes poderes y facultades, con sujeción a lo que se establece 

en la fraccion TY siguente 

mara l- PODER GENERAL PARA EJERCER ACTOS DE DOMINIO respecto de los bienes muebles e 

inmuebles de la Sociedad o de sus derechos reales o personales, en los termunos del tercer párrafo dej Articulo 

Das Mil Quinientos Cincuenta y Cuatro (2.554) del CODIGO CIVIL vigente para el Distrito Pederaf y de sus 

correlativos en el hugar en que se ejercite, con todas las facultades generales y aun las especiales que de 

acuerdo con la Ley requieran poder o cláusula especial 

2-- 1- PODER PARA GIRAR, EMIR, ACEPTAR, LNDOSAR, OTORGAR Y AVALAR, 0 de cualquier

[...]

e-- VÍ- PODFR GENERAL PARA PLEIIOS Y COBRANZAS, para que lo ejerzan conjunta o 

separadamente, con todas las facultades generales y aun las especiales que conforme a la Ley requieran poder 

o cláusula especial, en los términos del primer párrafo del Articulo Dos Mil Quimentos Cincuenta y Cuatro 

(2554) í del Artículo Dos Mil Quinientos Ochenta y Siete (2,587) (excepto las facultades para articular y 

absolver posiciones y hace: cesión de bienes. señaladas en sus fracciones IV y W) del CODIGO CIVIL 

Y gente para el Distro bederal y de sus correlativos en el lugar en donde se ejercite, por lo que podran

[...]

LETCRrOS oe< cuna mmm: me 

eo 11 - PODER GENERAL PARA ACTOS DE ADMINISTRACION, con todas las facultades generales y 

aun las espectales que conforme a la Ley requieran poder o cláusula especial, en los términos del segundo 

Parralo del Artículo Dos Mil Quinientos Cincuenta y Cuatro (2,554) del CODIGO CIVIL vigente para el 

Oetrto Federal y de sus correlativos en el lugar en que se ejercite, con todas las facultades generales y aun las 

especiales que de acuerdo con sa Ley requieran poder o cláusula especial errores rrrrrrrencnnnnencocccanrantannero